
Díl 9. Krk: třetí místo našeho testovacího
pobytu - Ježevac Premium Camping Resort
16.06.2020

úterý 16. června 2020 14.00 hod.

Na Krku jsme si vyhlédli Ježevac Premium Camping Resort přímo na kraji městečka Krk. Velmi moderní
kemp spravovaný řetězcem Valamar leží přímo u moře. V době našeho příjezdu nám byly (bez rezervace!)
nabídnuty také parcely v první ulici u pláže. Za desetieurový příplatek jsme neváhali a nabídky využili,
stejně jako mnoho jiných hostů. První ulice od moře byly obsazené podstatně více než horní část kempu (ta
byla prakticky prázdná).

Pro  náš  současný pracovní  režim bylo  místo  ideální,  home office pod modrým chorvatským nebem jsme
střídali každou hodinu za 10minutové koupání v dosahu 20 kroků. Pláže v kempu jsou z drobných oblázků,
na místní poměry velmi dobré. Nabízí lehátka a slunečníky zdarma. V těsné blízkosti pláže je restaurace,
bar a zmrzlinář (s velmi dobrou zmrzlinou).

Stávající sociální zařízení jsou standardní, dobrá. V poslední fázi výstavby je však sociální zařízení č. 2
v blízkosti parcel u pláže, které (už jako téměř dokončené) vypadá na první ligu ;-)

Do městečka Krk rozkládajícího se kolem malého zálivu je to zadní bránou kempu (pěšky nebo na kole)
necelý kilometr. V Krku najdete všechny standardní služby - mnoho restaurací přímo na nábřeží, obchody,
stánky...

 

Ceny Ježevac Premium Camping Resort (orientační):

parcela u moře / výše na kopci
- červen 35 EUR / 25 EUR / noc

dospělá osoba (od 12 let)
- červen 10 EUR / noc

děti 5 - 11,99 let
- červen 6 EUR / noc

ceníky na pozdější dobu zatím nebyly zveřejněny, dle sdělení recepce se jedná o snížené akční ceny



Galerie

http://www.obytnevozypujcovna.cz/getFile/id:496173/type:medium/Parcely přímo u moře (m).jpg
http://www.obytnevozypujcovna.cz/getFile/id:496181/type:medium/Oblázková pláž s lehátky v kempu Ježevac (m).jpg
http://www.obytnevozypujcovna.cz/getFile/id:496179/type:medium/Jiná část pláže v kempu (m).jpg
http://www.obytnevozypujcovna.cz/getFile/id:496178/type:medium/Restaurace u pláže (m).jpg
http://www.obytnevozypujcovna.cz/getFile/id:496174/type:medium/Vstup do aquaparku Ježevac (m).jpg
http://www.obytnevozypujcovna.cz/getFile/id:496172/type:medium/Bazény v akvaparku (m).jpg
http://www.obytnevozypujcovna.cz/getFile/id:496169/type:medium/Dětský bazén v akvaparku (m).jpg
http://www.obytnevozypujcovna.cz/getFile/id:496170/type:medium/Pohled na parcely (m).jpg
http://www.obytnevozypujcovna.cz/getFile/id:496168/type:medium/První řady u moře jsou poměrně obsazené (m).jpg
http://www.obytnevozypujcovna.cz/getFile/id:496167/type:medium/Městečko Krk je vzdáleno 1 km od kempu (m).jpg

